
Comune di Mussolente
______________________________________________________________________________

Provincia di Vicenza
Sito internet http://www.comune.mussolente.vi.it – PEC protocollo@pec.comune.mussolente.vi.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
NUM.GEN. 644  DEL  23/05/2023

AREA URBANISTICA 

Responsabile dell'Istruttoria: Baggio Massimo  

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE MEDIANTE TRATTATIVA DIRETTA SU
M.E.P.A. PER AFFIDAMENTO DELLE ATTIVITÀ NECESSARIE DI CUI ALL’AVVISO
“MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 INVESTIMENTO 1.2 “ABILITAZIONE AL CLOUD
PER LE PA LOCALI” - CUP D21C22000500006 - CIG: 9776826C09 

IL RESPONSABILE DELL'AREA
  
  

  

Il sottoscritto dott. Massimo Baggio, Responsabile dell’Area Urbanistica, nominato con decreto del Sindaco n. 6 in data
30/03/2023, periodo 01/04/2023 - 31/12/2023 e Responsabile Unico del Procedimento giusto provvedimento di nomina
del Segretario Comunale prot. n. 3507 del 23/03/2023;

DATO  ATTO della  pubblicazione  in  data  19  aprile  2022  da  parte  della  Presidenza  del  Consiglio  dei  ministri,
Dipartimento per la trasformazione digitale dell’Avviso pubblico per la presentazione delle domande di partecipazione a
e dell’Avviso pubblico per la presentazione delle domande di partecipazione a valere su Piano Nazionale di Ripresa e
Resilienza Missione 1 –– Componente 1 –– Asse 1, Investimento 1.2 “ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA
LOCALI” del PNRR ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI” del PNRR;

PRESO ATTO che:
• il  Ministero per l’innovazione tecnologica e la transizione digitale (MITD) ha invitato i Comuni italiani a

presentare  domanda  di  partecipazione  all’avviso  pubblico  del  Piano  nazionale  di  ripresa  e  resilienza  –
Missione 1 – Componente 1 – Investimento 1.2 “Abilitazione al Cloud per le PA locali” Comuni finanziato
dall’Unione Europea – NextGenerationEU;

• l’obiettivo finale per l’investimento 1.2 (milestone e target  europei) è quello di  portare alla migrazione di
12.464  pubbliche  amministrazioni  locali  verso  ambienti  Cloud  certificati;  tale  migrazione  sarà  realizzata
quando la verifica di tutti i sistemi e dataset e della migrazione delle applicazioni incluse in ciascun piano di
migrazione sarà stata effettuata con esito positivo;

• gli interventi finanziabili consistono nell’implementazione di un Piano di migrazione al Cloud (comprensivo
delle attività di assessment, pianificazione della migrazione, esecuzione e completamento della migrazione,
formazione) delle basi dati e delle applicazioni e servizi dell’amministrazione;

Pagina 1 di 7 

Det.ermina N.  644 - COMUNE DI MUSSOLENTE (VI)

http://www.comune.mussolente.vi.it/


Comune di Mussolente
______________________________________________________________________________

Provincia di Vicenza
Sito internet http://www.comune.mussolente.vi.it – PEC protocollo@pec.comune.mussolente.vi.it

RICORDATO che l’avviso ministeriale prevede:
• il riconoscimento ai Comuni di un importo forfettario (lump sum) determinato in funzione:

◦ delle modalità di migrazione al Cloud;
◦ della classe di popolazione residente nel Comune;

• l’erogazione  del  contributo  forfettario  in  un’unica  soluzione  a  seguito  del  perfezionamento  delle  attività
previste dal bando a partire dal 15 ottobre 2022;

• l’avvio delle attività di cui al finanziamento richiesto a decorrere dal 1° febbraio 2020 con risorse proprie

DATO ATTO che:
• in data 07/06/2022 il Comune di Mussolente ha presentato domanda di partecipazione all’Avviso in oggetto

(candidatura n. 21433);
• in  data  19/09/2022  (atti  prot.  n.  10543/2022)  è  stata  ricevuta  la  comunicazione  di  ammissione  al

finanziamento,  ed  in  seguito,  con  decreto  n.  28-2 /  2022 PNRR del  Dipartimento  per  la  trasformazione
digitale della Presidenza del Consiglio dei Ministri, questa Amministrazione è stata ammessa a finanziamento
(n. 705 in elenco allegato 1) per un importo complessivo pari ad €. 121.992,00;

CONSIDERATO che:

• l’Amministrazione  intende optare  per  i  propri  software  gestionali  (suite  Sicr@web)  verso soluzioni  Saas,
Software as a Service , in cui il software utilizzato non è installato localmente , ma viene messo a disposizione
dei dipendenti tramite una connessione internet;

• sulla base dell’approfondimento condotto dagli uffici è prevista la migrazione mediante la strategia Replatform
di n. 14 servizi selezionati dall’elenco di cui al citato allegato 2.6 dell’Avviso:

Demografici – ANAGRAFE

Demografici – STATO CIVILE

Demografici – LEVA MILITARE

Demografici – GIUDICI POPOLARI

Demografici – ELETTORALE

STATISTICA

PROTOCOLLO

SOCIALE - SOSTEGNO ECONOMICO

CONTABILITA’ E RAGIONERIA

ECONOMATO

TRIBUTI MAGGIORI

GESTIONE ECONOMICA

ORGANI ISTITUZIONALI

ORDINANZE

RISCONTRATO che la migrazione in cloud dei servizi comporta una serie di vantaggi per l’Ente tra i quali:

• Risparmio sui costi vivi di HW e licenze;
• Nessun costo di obsolescenza;
• Risparmio sui costi di manutenzione dei sistemi;
• Nessun costo di infrastruttura fisica;
• Ambienti applicativi sempre aggiornati;
• Garanzia di backup;

Pagina 2 di 7 

Det.ermina N.  644 - COMUNE DI MUSSOLENTE (VI)

http://www.comune.mussolente.vi.it/


Comune di Mussolente
______________________________________________________________________________

Provincia di Vicenza
Sito internet http://www.comune.mussolente.vi.it – PEC protocollo@pec.comune.mussolente.vi.it

• Gestione dei server applicativi inclusa;
• Data center certificatI per la gestione in sicurezza delle informazioni e dei dati personali;

RICHIAMATI:
• l’art. 1 comma 450 della L. 296/2006 nel quale si stabiliva che i Comuni sono tenuti, per gli acquisti di beni e

servizi di importo pari o superiore a € 5.000,00 e inferiore alla soglia di rilievo comunitario, a far ricorso al
mercato  elettronico  della  pubblica  amministrazione  ovvero  ad  altri  mercati  elettronici  ovvero  al  sistema
telematico messo a disposizione dalla centrale regionale di riferimento;

• l’art. 1 comma 512 della Legge di Stabilità 2016 che prevede per gli acquisti di beni e servizi informatici e di
connettività la procedura di approvvigionamento esclusivamente per il  tramite di CONSIP spa o i soggetti
aggregatori, per i beni e servizi disponibili presso gli stessi soggetti;

• l’art.  1  c.  2  -  lett.  a)  della  legge  11.09.2020 n.  120 di  conversione  in  legge,  con  modificazioni  del  D.L.
16.07.2020 n. 76 (Decreto Semplificazioni) novellato dalla legge n. 108 del 2021 dall'art. 51, comma 1, lettera
a, sub. 2.1, ha innalzato il limite di cui all’art. 37 comma 1° del D.Lgs 50/2016 per l'acquisizione di servizi da
€ 40.000,00 a € 139.000,00 (….omissis 2. Fermo quanto previsto dagli articoli 37 e 38 del decreto legislativo
n. 50 del 2016, le stazioni appaltanti procedono all’affidamento delle attività di esecuzione di lavori, servizi e
forniture,  nonché  dei  servizi  di  ingegneria  e  architettura,  inclusa  l’attività  di  progettazione,  di  importo
inferiore alle soglie di cui all’articolo 35 del decreto legislativo n. 50 del 2016 secondo le seguenti modalità:
◦ a) affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro e per servizi e forniture, ivi compresi i

servizi  di  ingegneria e architettura e l’attività  di  progettazione,  di  importo inferiore a 139.000 euro –
omissis…)

DATO ATTO inoltre  che per espressa previsione dell'art. 32, comma 10, le era b) del Codice, non si applica il termine di
35 giorni per la stipula del contratto;

VISTO in ultimo il D.L. 16 luglio 2020 n. 76, convertito in L. n. 120/2020 e modificato dal D.L. n.77/2021 convertito
con modificazioni dalla L. 108/2021, contenente misure per la semplificazione in materia di contratti  pubblici con
l’ampliamento fino al 30 giugno 2023 della soglia per l’affidamento diretto fino ad euro 139.000,00;

CONSIDERATO pertanto  l’obbligo  di  approvvigionare  beni  e  servizi  informatici  tramite  mercati  elettronici
indipendentemente dal valore della fornitura;

DATO ATTO che  la  trattativa  diretta  si  configura  come una  modalità  di  negoziazione,  semplificata  rispetto  alla
tradizionale RdO, in quanto rivolta ad un unico operatore economico e risponde a due precise fattispecie normative:

• Affidamento diretto, con procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett.a) del D. Lgs. 50/2016;
• Procedura  negoziata,  senza  previa  pubblicazione  del  bando,  con  un  solo  operatore  economico  ai  sensi

dell’art.63 del D. Lgs. 50/2016;
e  come  per  la  RdO,  anche  per  la  trattativa  diretta  le  operazioni  di  trasmissione  della  richiesta,  di  risposta  e
dell’eventuale formalizzazione del contratto, vanno effettuate a sistema, secondo le modalità di formalizzazione del
MEPA;

PRECISATO quindi che: 

• con determinazione a contrarre n. 489 del 20/04/2023  è stata attivata apposita procedura di gara mediante
Richiesta  di  Offerta  sul  Mercato  Elettronico  della  Pubblica  Amministrazione  (M.E.P.A.),  per
"L'AFFIDAMENTO  DELLE  ATTIVITÀ  NECESSARIE  DI  CUI  ALL’AVVISO  “MISSIONE  1  -
COMPONENTE  1  INVESTIMENTO 1.2  “ABILITAZIONE  AL CLOUD PER LE  PA LOCALI”  -  CUP
D21C22000500006 - CIG: 9776826C09";

• con la succitata determinazione è stato approvato il  "foglio patti  e condizioni" ad oggetto "PROCEDURA
NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO ai sensi ai sensi dell'art. 1 c. 2 - lett. a)
della legge 11.09.2020 n. 120 di conversione in legge, con modificazioni del D.L. 16.07.2020 n. 76 (Decreto

Pagina 3 di 7 

Det.ermina N.  644 - COMUNE DI MUSSOLENTE (VI)

http://www.comune.mussolente.vi.it/


Comune di Mussolente
______________________________________________________________________________

Provincia di Vicenza
Sito internet http://www.comune.mussolente.vi.it – PEC protocollo@pec.comune.mussolente.vi.it

Semplificazioni)  novellato  dalla  legge  n.  108  del  2021  dall'art.  51,  comma  1,  lettera  a,  sub.  2.1,  PER
ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI COMUNI (APRILE 2022)' - M1C1 PNRR FINANZIATO
DALL'UNIONE  EUROPEA  -  NextGenerationEU  (PNRR  -  AVVISO  PUBBLICO  'INVESTIMENTO  1.2),
MEDIANTE TRATTATIVA DIRETTA SUL MEPA.", per l’importo presunto di fornitura pari ad € 63.000,00 oltre
Iva 22%, soggetti a ribasso, inerente la migrazione dei 14 servizi in premessa elencati, oltre ai seguenti servizi
aggiuntivi:

◦ CIM Evo integrato con Demos Evo (compresa installazione e trascodifiche e n. 3 gg. di formazione);

◦ Riconciliazione contabile PagoPA, JPPA integrazione dei sistemi informativi;

• con R.D.O. n. 3538621, pubblicata in data 21/04/2023, si è proceduto ad inviare la documentazione di gara a
una ditta specializzata nel settore, presenti nel Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione ed in grado
di fornire il servizio richiesto;

• le clausole ritenute essenziali sono quelle contenute nella trattativa diretta n. 3538621/2023;

• il contratto ha per oggetto Affidamento servizi di abilitazione al cloud per le PA locali Comuni di cui alla
misura 1.2 PNRR Aprile 2022 le cui caratteristiche tecniche sono dettagliate nella trattativa presentata e nel
foglio patti e condizioni approvato con provvedimento del responsabile n. 489/2023;

• i termini, le modalità e le condizioni di fornitura sono tutte quelle stabilite nella trattativa in parola;

RILEVATO che entro i termini assegnati dal relativo bando (ore 12:00 del 16/05/2023) è pervenuta l'offerta della società
Maggioli SpA con sede in Via del Carpino, 8 a Sant'Arcangelo di Romagna (RN) - P.I. 06188330150, la quale propone per
le attività inerenti all'abilitazione dei servizi cloud per le PA locali di cui alla misura 1.2 PNRR la somma di € 62.960,00 –
oltre all'IVA del 22%, per complessivi € 76.811,20;

RITENUTO l’importo offerto congruo e proporzionato rispetti ai servizi offerti e ai parametri di mercato;

ACCERTATO, ai sensi dell’art. 9, comma 1, lett. a), numero 2, del Decreto Legge 1° luglio 2009, n. 78, convertito con
modificazioni dalla Legge 3 agosto 2009, n. 102, che il programma dei pagamenti conseguenti all’assunzione degli
impegni di spesa del presente provvedimento, è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di
finanza pubblica;

ATTESO che in base al piano esecutivo di gestione la somma presunta trova imputazione nel bilancio di previsione del
triennio 2023-2025, capitolo 1007 "SPESE PER ABILITAZIONE CLOUD PER LE PA LOCALI COMUNI - PNRR
M1C1-1.02 - CUP D21C22000500006";

DATO ATTO che nel presente provvedimento non sussistono:
 cause di conflitto di interesse con il soggetto privato di cui al DPR 62/2013, del Codice di Comportamento

interno dei dipendenti del Comune di Mussolente di cui alla delibera di Giunta Comunale n. 12/2014;
 situazioni di conflitto d’interesse rispetto al piano comunale di prevenzione della corruzione (P.T.P.C.) per il

triennio 2022-2024 approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 7/2022;

TENUTO CONTO che: 

• il  codice  unico  del  progetto  di  investimento  pubblico  attribuito  alla  presente  procedura  dal  Comitato
Interministeriale per la Programmazione Economica è CUP n. D21C22000500006;

• il  codice  unico  identificativo  della  gara  attribuito  alla  presente  procedura  dall’Autorità  Nazionale  Anti
Corruzione è CIG n. 9776826C09;

VISTA la deliberazione di C.C. n. 12 del 17/03/2023 con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2023-2025
e tutti gli allegati previsti dall'art. 174 del TUEL nonché dal D. Lgs. n. 118/2011;

VISTE le deliberazioni di G.C. n. 20 del 06/02/2023 e n. 23 del 13/02/2023 con le quali è stata approvata la bozza di
DUP 2023-2025 e la Nota di aggiornamento al DUP 2023-2025, disponendo la presentazione al Consiglio Comunale,
per la relativa approvazione, avvenuta con deliberazione di C.C. n. 11 del 17/03/2023;

Pagina 4 di 7 

Det.ermina N.  644 - COMUNE DI MUSSOLENTE (VI)

http://www.comune.mussolente.vi.it/


Comune di Mussolente
______________________________________________________________________________

Provincia di Vicenza
Sito internet http://www.comune.mussolente.vi.it – PEC protocollo@pec.comune.mussolente.vi.it

VISTA la deliberazione di G.C. n. 30 del 20/03/2023 con la quale è stato approvato il PEG anno 2023-2025 e si è
provveduto  all’assegnazione,  ai  Responsabili  di  Area,  delle  risorse  finanziarie,  ossia  dei  capitoli,  di  rispettiva
competenza;

VISTO il vigente regolamento di contabilità approvato con deliberazione di C.C. n. 57 del 20/12/2016 e modificato con
deliberazione di C.C. n. 21 del 28/06/2021, che disciplina la gestione economico-finanziaria secondo i nuovi principi
contabili di cui al D. Lgs. n. 118/2011 e succ. modd. ed intt.;

DATO ATTO che il presente provvedimento è coerente con il DUP 2023-2025 approvato con deliberazioni di G. C. n.
20/2023 e n. 23/2023 e C.C. n. 11/2023;

VISTO lo Statuto del Comune di Mussolente;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165;

VISTO il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali” e s.m.i.;

DETERMINA

1. di considerare le premesse parte integrante del presente atto.

2. di attestare che il sottoscritto, in qualità di Responsabile competente ad adottare il presente atto non si trova in
alcuna situazione di conflitto di interessi con riferimento al procedimento di cui trattasi, ai sensi dell’art. 6 bis,
del  la  legge  n  .  241/199 0,  dell’art.  7  del  D.P.R.  n.  62/2013,  e  dell’art.  6  del  Codi  ce  di  comportamento
integrativo del Comune;

3. di approvare la trattativa diretta n. 3538621/2023 predisposta sul MEPA per l’affidamento servizi di abilitazione
al cloud per le PA locali di cui alla misura 1.2 PNRR Aprile 2022;

4. di aggiudicare mediante trattativa diretta sul MEPA alla società Maggioli SpA con sede in Via del Carpino, 8 a
Sant'Arcangelo di Romagna (RN) - P.I. 06188330150, ai sensi dell’art. 1 c. 2 - lett. a) della legge 11.09.2020 n. 120
di conversione in legge, con modificazioni del D.L. 16.07.2020 n. 76 (Decreto Semplificazioni) novellato dalla
legge n. 108 del 2021 dall'art. 51, comma 1, lettera a, sub. 2.1, ha innalzato il limite di cui all’art. 37 comma 1° del
D.Lgs 50/2016, il servizio in oggetto, come  descritto e specificato nella propria determinazione n. 489/2023 e
documentazione allegata alla R.D.O. n. 3538621/2023;

5. di dare atto che la documentazione contrattuale di aggiudicazione ed affidamento si compone di:
• Formulazione dell'offerta economica;
• Foglio patti e condizioni;
• Relazione tecnica;
• DGUE;
• All. A - dichiarazioni integrative;

tutti documenti digitalmente firmati dal Procuratore Speciale della Società Maggioli Spa (in atti);

6. di precisare che la pianificazione delle attività progettuali per il raggiungimento degli obiettivi del Comune di
Mussolente , ovvero l'articolazione delle "Fasi" che verranno eseguite a partire dalle attività di inizio progetto
fino  al  collaudo  dei  vari  moduli,  alle  integrazioni  fornite,  alle  azioni  formative,  ai  servizi  di  assistenza  e
manutenzione  in  toto,  potranno  discostarsi  dal  cronoprogramma  indicato  nella  Relazione  tecnica  allegata
all'offerta economica depositata, in relazione a:

• rispetto dei termini di conclusione indicati del "Foglio patti e condizioni";
• rispetto  dei  termini  massimi  di  conclusione  del  progetti  di  cui  all'Avviso  pubblico  PNRR  1.2  in

argomento (termine massimo di 450 giorni dal presente atto di affidamento);
• rispetto delle attività in capo alla Pubblica Amministrazione;

7. di impegnare la spesa complessiva di € 76.811,20 IVA compresa, a favore della citata società Maggioli SpA con
sede in Via del Carpino, 8 a Sant'Arcangelo di Romagna (RN) - P.I. 06188330150, per il servizio in argomento,

Pagina 5 di 7 

Det.ermina N.  644 - COMUNE DI MUSSOLENTE (VI)

http://www.comune.mussolente.vi.it/


Comune di Mussolente
______________________________________________________________________________

Provincia di Vicenza
Sito internet http://www.comune.mussolente.vi.it – PEC protocollo@pec.comune.mussolente.vi.it

come di seguito riportato:

Cap. PEG Descrizione IMPORTO
ANNO

IMPEGNO
FPV Mi Pr Tit Ma

Codice Conti
Piano Finanziario

1007

SPESE PER ABILITAZIONE
CLOUD PER LE PA LOCALI

COMUNI - PNRR M1C1-1.02 -
CUP D21C22000500006

€ 76.811,20 Bilancio 2023 NO 1 11 1 3 U.1.03.02.19.005

al Bilancio di Previsione 2023 - 2025 approvato.

8. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa:
nell'esercizio corrente negli esercizi sottoindicati

IMPORTO
ANNO

ESIGIBILITA'
IMPORTO

ANNO
ESIGIBILITA'

€ 25.000,00 2023 € 51.811,20 2024

€ 0,00 2025

9. di dare atto che il presente provvedimento è coerente con il Documento Unico di Programmazione  2023-2025
approvato con deliberazioni di G.C. n. 20/2023 e n. 23/2023 e di C.C. n. 11/2023;

10. di attestare, altresì, ai sensi e per gli effetti degli artt. 47 e seguenti del DPR 28/12/2000 n. 445 e s.m.i., che
l'acquisto di beni e/o servizi di cui alla presente determinazione rispetta le disposizioni di cui al comma 3 art. 26
Legge 23/12/1999 n. 488 e s.m.i.;

11. di dare atto che il  presente provvedimento, in base all'art.  183, comma 7 del D.Lgs. 267/00 è esecutivo con
l'apposizione del visto di regolarità contabile che attesta altre sì la copertura finanziaria;

12. di dare atto a quanto previsto nell'art. 27 del D.Lgs n. 33 del 14 marzo 2013, procedendo alla pubblicazione delle
informazioni relative al presente atto nella sezione ''Amministrazione trasparente'' del sito internet del Comune;

13. di  dare  atto  che,  ai  fini  della  tracciabilità  dei  flussi  finanziari,  di  cui  alla  L.  n.  136  del  13.08.2010,  come
modificata dal D.L. n. 187 del 12.11.2010, convertito in legge, con modificazioni, dalla L. n. 217 del 17.12.2010:

• il  fornitore  provvederà  a  comunicare  il  conto  corrente  dedicato  ad  appalti  e/o  commesse  pubbliche
tramite dichiarazione che sarà depositata presso questo ufficio.

• il codice unico del progetto di investimento pubblico attribuito alla presente procedura dal Comitato
Interministeriale per la Programmazione Economica è CUP n. D21C22000500006;

• il codice unico identificativo della gara attribuito alla presente procedura dall’Autorità Nazionale Anti
Corruzione è CIG n. 9776826C09;

• la  sussistenza  della  regolarità  contributiva  (DURC)  della  ditta  acquisendo  il  documento  prot.
INPS_34497693, avente validità fino al 01/06/2023;

• che  la/le  somma/e  sarà  liquidata  su  presentazione  di  regolare  fattura  vistata  dal  responsabile  del
procedimento, previa verifica della conformità dell’ordinativo e dei requisiti per la liquidazione, così
come previsto dal  punto 6.1 dell’Allegato 4/2 del  D.Lgs. 118/2011, corretto ed integrato dal D.Lgs.
126/2014;

   
  

Pagina 6 di 7 

Det.ermina N.  644 - COMUNE DI MUSSOLENTE (VI)

http://www.comune.mussolente.vi.it/


Comune di Mussolente
______________________________________________________________________________

Provincia di Vicenza
Sito internet http://www.comune.mussolente.vi.it – PEC protocollo@pec.comune.mussolente.vi.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE NUM. GEN. 644 

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE MEDIANTE TRATTATIVA DIRETTA SU 
M.E.P.A. PER AFFIDAMENTO DELLE ATTIVITÀ NECESSARIE DI CUI ALL’AVVISO 
“MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 INVESTIMENTO 1.2 “ABILITAZIONE AL CLOUD 
PER LE PA LOCALI” - CUP D21C22000500006 - CIG: 9776826C09 

In riferimento alla determina su elencata si attesta la regolarità e la correttezza dell’azione
amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis I comma D.Lgs 267/2000 

Mussolente, 23/05/2023 

IL RESPONSABILE - AREA URBANISTICA
BAGGIO MASSIMO / Namirial S.p.A./02046570426

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

    

     

Pagina 7 di 7 

Det.ermina N.  644 - COMUNE DI MUSSOLENTE (VI)

http://www.comune.mussolente.vi.it/

